
Zápis z videokonference výboru ČSTN konané dne 29. dubna 2020 

Přítomní členové výboru: 

Ing. Gustav Chwistek, Ing. Jiří Kratochvíl, Ing. Zdeněk Beran, Ing. Taťána Ujházy 

Host:  

Petr Zástěra 

Program: 

1) Kooptace Petra Zástěry do výboru ČSTN 
2) Volba jednatele ČSTN 
3) Úprava dokumentace ČSTN 
4) Kancelář Novotného lávka Praha 
5) Příprava Valné hromady 2020 Znojmo – září 2020 
6) Zásobník témat 

Ad 1 

Předseda navrhnul kooptaci do výboru Petra Zástěry, všichni zúčastnění členové výboru souhlasili. 
Nepřítomní členové výboru (Ing. Jaroslav Louša a JUDr. Jiří Kult) vyjádřili svůj souhlas zasláním e-
mailu předsedovi, návrh byl tedy schválen. 

Po předchozí e-mailové komunikaci proběhla diskuze nad setrváním Ing. Zdeňka Berana ve výboru, 
ten po diskuzi, souhlasil se setrváním 

Předseda navrhnul kooptaci do výboru Ing. Jany Turoňové, tento návrh podpořila i Ing. Táťána 
Ujházy, vlastní kooptace bude diskutována při příští videokonferenci (13. 5. 2020) 

Ad 2 

Problematiku volby jednatele řešit na příští videokonferenci (13. 5. 2020) zároveň navrhnout vhodné 
kandidáty nejpozději do 12. 5. 2020 

Ad 3 

- Stanovy ČSTN, rozpracované, Petr Zástěra rozešle členům výboru pracovní verzi 
k připomínkám 

- Hospodaření spolku, zde je potřeba vytvořit nové zásady 
- Plná moc Ing. Vovse pro JUDr. Kulta na zastupování – prověřit 
- Skartace dokumentů, předseda slíbil, že prostuduje archivační zákony a do budoucna se musí 

určit a vybrat důležité dokumenty, které budeme archivovat a které musíme archivovat ze 
zákona 

Ad 4 

Problematika kanceláře na Novotného lávce v Praze bude diskutována při videokonferenci (27. 5. 
2020). Všichni se připraví své klady a zápory ohledně této věci 

 



Ad 5 

Při přípravě Valné hromady a semináře určit organizačního a odborného garanta – návrh – odborný 
garant Ing. Zdeněk Beran, organizační garant Petr Zástěra. Využít již domluvených témat, které 
předjednal Josef Oboňa 

Ad 6) 

Zásobník témat průběžně doplňovat na webu, čvrtletně dávat výstup pro členskou základnu. Ing. Jiří 
Kratochvíl navrhnul téma semináře, do kterého by spolu s ČSTN zapojil i ÚNMZ (ČSN online), TNK 
tvorba norem….. 

Zároveň Ing. Jiří Kratochvíl navrhnul oslovit členskou základnu, aby navrhla témata seminářů včetně 
případného zajištění přednášejících 

 

Následující videokonference výboru proběhnou v termínech: 

Středa 13. 5. 2020 (19:30 – 20:30) 

Středa 27. 5. 2020 (19:30 – 20:30) 

Červen druhá a poslední středa v měsíci 

Zapsal: 

Petr Zástěra 

Ověřil: 

Ing. Gustav Chwistek 


